Проект
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского  поселения Шугур от 27.07.2012 №154  «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, и лицам, замещающим должности муниципальной службы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский и постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями) в целях приведения в соответствие с законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» (с изменениями), Совет  депутатов сельского поселения Шугур  решил:
1. Внести в приложение 1   к решению Совета депутатов  сельского поселения Шугур  от 27.07.2012 года №154  «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, и лицам, замещающим должности муниципальной службы»  следующие изменения:
1.1. Исключить раздел 8 «Единовременная выплата части денежного содержания на оздоровление при уходе в отпуск»
1.2. Раздел 10  «Иные выплаты, предусмотренные  федеральными законами и другими нормативными правовыми актами» считать разделом 9.
2.  Внести в приложение 2   к решению Совета депутатов  сельского поселения Шугур  от 27.07.2012 года №154  «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, и лицам, замещающим должности муниципальной службы»  следующие изменения:
2.1. Исключить раздел 11  «Единовременная выплата части денежного содержания на оздоровление при уходе в отпуск».
2.2. Раздел 12  «Иные выплаты, предусмотренные  федеральными законами и другими нормативными правовыми актами» считать разделом 11.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
4. Решение подлежит обнародования  и размещению на официальном сайте сельского поселения Шугур.
5. Контроль  за выполнением  решения  возложить  на главного специалиста по учету и отчетности.

 Глава поселения                                                                            Р.В. Бринстер

д.Шугур
«____» ___________ 2014 год
№____